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Mathias S. Gundrosentok over B-partiet etter sommeren 2024, da var det en 

blanding av både eldre og yngre utøvere, noen som hadde vært på samme 

parti lenge og noen som var nye. Det var stor variasjon både i kunnskap, 

ferdigheter og holdninger. Så mitt første mål var å samle dem sammen til en 

gruppe, tette hullene og bygge videre som et lag. Resultatet på både 

treninger og stevner viste at vi hadde god utvikling og at det gikk riktig vei. 

Den største utfordringen under høsten 2024 har vært den store variasjonen i 

gruppa. Det er vanskelig å utvikle en gruppe som fremtidig skal opp til 

A-partiet og trene og prestere på et høyt nivå når halvparten av utøverne har 

ingen eller lav motivasjon til utvikling og bruker mye av tiden på trening til å 

distrahere og forstyrre de som tydelig har motivasjon og ønsker utvikling. 

Dette skal jo så klart også være en sosial arena der man kan møte og ha det 

hyggelig med venner, men det har vært vanskelig å finne en mellomvei der 

det sosiale ikke går negativt utover utviklingen. Derimot så er det dette jeg 

har jobbet mest med og jeg føler at vi går den riktige veien. Ved å få opp flere 

unge utøvere med motivasjon for å trene, samtaler med utøverne for å skape 

en felles forståelse og visjon samt gradvis etablering av rutiner og 

forventninger er dette et problem som med tiden har blitt mindre og mindre 

for hver dag. 

Per i dag er vi fortsatt en variert gruppe med store spredninger i både 

målsetninger og motivasjon, men det er en gruppe som er mye mer samlet 

enn når jeg tok over, og med stor utvikling. Det er flere og flere utøvere som 

får økt motivasjon og som selv tar initiativ til å be om mer tilbakemelding og 

muligheter for å trene mer. Alt i alt står det veldig bra til på B-partiet, og vi 

utvikler oss stadig.  

 

Mathias S. Gundrosen (27.02.25) 

 

Fra styret nevnes at treneren som trente B-partiet høsten 2023, måtte slutte 

pga sykdom tidlig i 2024. Resten av halvåret ble det Piotr i samarbeid med 

Line Svidal som håndterte B-partiet. Fra Lines side var det veldig fokus på 

trivselen i gruppa. 


